

Ebeltoft Outdoor ApS

Munkebakken 17
8400 Ebeltoft

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2019

Thomas Kjerstein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ebeltoft Outdoor ApS

Munkebakken 17

8400 Ebeltoft

e-mailadresse: hjordis@h-regnskab.dk

CVR-nr: 37593842

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udvikle og sælge events, foredragsvirksomhed og ydelser og varer i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 84.

Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		157.717	94.980
Personaleomkostninger	1	-32.645	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-22.335	-6.469
Resultat af ordinær primær drift		102.737	88.511
Øvrige finansielle omkostninger		-67	-9
Ordinært resultat før skat		102.670	88.502
Skat af årets resultat	2	-19.050	-17.059
Årets resultat		83.620	71.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.620	71.443
I alt		83.620	71.443

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.870	105.205
Materielle anlægsaktiver i alt		82.870	105.205
Anlægsaktiver i alt		82.870	105.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.658	21.805
Andre tilgodehavender		9.000	11.394
Tilgodehavender i alt		37.658	33.199
Likvide beholdninger		216.193	56.031
Omsætningsaktiver i alt		253.851	89.230
Aktiver i alt		336.721	194.435

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		126.840	43.219
Egenkapital i alt		176.840	93.219
Hensættelse til udskudt skat		18.231	9.422
Hensatte forpligtelser i alt		18.231	9.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.361	8.863
Skyldig selskabsskat		10.241	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.609	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		96.439	82.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.650	91.794
Gældsforpligtelser i alt		141.650	91.794
Passiver i alt		336.721	194.435

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	-22.335	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-22.335</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-10.241	0
Ændring af udskudt skat	-8.809	-17.059
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-19.050</u>	<u>-17.059</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1